
UCHWAŁA NR XXVII/265/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 
134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281; z 2012 r. poz. 567), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Drawsko Pomorskie od 
Agencji Nieruchomości Rolnych działki niezabudowanej nr 7/1 o pow. 0,0189 ha, położoną 
w obrębie Gajewo gmina Drawsko Pomorskie z przeznaczeniem pod infrastrukturę drogową 
w trybie art. 24 ust. 5 c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2007 r. Nr 231 poz.1700, z 2008r. Nr 
227 poz.1505, z 2009 r. Nr 19 poz.100, Nr 42 poz. 340, Nr 98 poz. 817, z 2010 r. Nr 96 
poz.620, Nr 143 poz.963, Nr 96 poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz.1726). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

mgr Czesław Faliński

——————————————————————————————————————————————————
Id: E19796C4-9B8B-4BBD-8B52-30E8986CE5A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Agencja Nieruchomości Rolnych zwróciła się z wnioskiem do gminy o nieodpłatne 

przejęcie działki nr 7/1 o pow. 0,0189 ha położonej w obrębie Gajewo gmina Drawsko 
Pomorskie stanowiącej drogę. Przejęcie ww. nieruchomości wymaga zgody Rady 
Miejskiej. 

Id: E19796C4-9B8B-4BBD-8B52-30E8986CE5A3. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————


	
	



